Melib. Occidit ante diem , sed non virtutis egentem

Crudclis futo Lachesis demersit iniquo.

Nunc laetus superi limen miratur Olympi,

In clarum figens solem sua lumina Daphnis ;

Dycite iam choreas, Nymphae , super addite carmen.

Tit, Aonio vectac nuper der vertice Musae ,

Calestes animas nimio nunc lumine cinctas ,
Regnantemque Dewn immenso splendore coruseum

Conspicit , alque choros clarorum lustrat avorum.

Mclib, Non ibi lapsurus saturas de rupe capellas
Pustor aget , durove boves comiunget aratro.

Non ibi septa Lupus , Luna comitatus iniqua ,
Invadet , tenerum non expugnabit ovile.
Invidit nostris, o Tityre, montibus illum ,
Complexumque tenet laetum nunc regia Cacli.
Sed riguos in prata potes deducere fontes,
Mopse s iugoque gravi validos submittere tauros.

Eiusdem '

Ecloga

Apollo , Calliope , Erato ,
Tityrus Pastor:

Saepe nu/u lento crepitantem venit ad undam
Fluminis in mentem , aut modulanti carmina plectro
Tityrus ille. O musae 4 d vos Heliconis alumnae ,
Accipite haec animis vestris , audite dolorem ;
Qui nostras cantu mulcebat dulgiter aures ,
Nunc moesto residet vultu desertus in agris ,
Invisque agros ad pinguia pascua ducit.

Call. Quem dicis , nostris citharae pulsator Apollo ,
Non novus est oculis : vidi illum saepe canentem ,
Et cuius faciem lanugo candida vestit.

Erat. Ipsa etiam audivi , per sdvas vere peracto,
Quem totics hilari vultu , verbisque benignis
Solabar , nun udis miser usque canebat ocellis,

At si tantus amor ubi, tuntaque cura poetam
Viscre , rumpe moras segmes , et carpe libenter
Dulce iter , ac omnen cupidus rem ex ordine quaere.

Ap. Haec praecepta , Soror, mox exequar ipse: locorum
Ignarae , servate ducis vestigia, namque
Quercubus hic locus est plenus , securus ab omni
Murmure , qui tanum dive est mihi notus, et illi.
Non absunt fontes , non absunt pascua lucta ,
Non hedzris atrum scpauwn bicoloribus antrum.

32

In media recubat silva pulcherrima wallis ,
Qua resonat fluvius , claris uberrimus undis.
Hanc vallem | hos fontes , vates hic incolit unus,
Sed nisi fullor , adest noster resupinus in antro,
O, Vates inter carissime, Tityre nobis,
Eia age, surge, tuo somnos e pectore pelle,
Dic nobis, quaenam patriis discedere ab oris
Causa fuit ? Caram iuvenum , doctamque cohortem
Desercre , et subito tam pinguia linquepe prata ?
Forsitan obscuros lucos , secreta pererras
Litora , ad hos caeli convertis lumina tractus ,
Ut magnum tandem possis lenire dolorem
Susceptum quondam crudeli morte parentis ?

Tit. Phoebe pater vatum , vita mihi carior ipsa,
Venisti tandem, tandem mea sola voluptas !
T'e sine lacrimulas fundebam, fuminis instar,
Sew tenebras Fesper , seu lucem ferret Eous,
Angusto vitam ducebam , et paupere tecto
Ignots , duplici depellens frigora panno ,
Spernebam Regum turres , ac limina magna,
Non ego ludebam ; pendet nunc fistula pinu,
Non erat effoetos solitum miki robur in artus ,
Sed gracilenta fuit macies , et corpore pallor.
Nunc ego dilecto saturabo lumina vultu ,
Et tectun longos paragam feliciter annos.
Te sequar, atque colam , vitae quantumque benigni
My dederint superi , terras comes ibo per omnes.
Si tibi nunc vellem nostros expromere casus,
Occidras iterum clarus sol iret ad undas.
Bisseni numero iuvencs struxere cohortem
Puastores omnes , quorum doctissimus uneus
Dux erat, argiva nos qui excrcere polaestra,
Sive pida , aut lucta Herculea , cursuve iybebat ,
Dulcia pastorum modulari carmina more ,
Denique victoris circumdare tempora lauro,